

Dodavatel:  
AKRI s.r.o.  
Svatolávkova 589/9 140  
00 Praha 4

Příjemce:  
VÚ 7214 Čáslav

OBJEDNÁVKA Č. 194/17/98/2019-7214

Cenik alternativních tonerů, náplní a pásek – souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Toner, náplně a pásky naceněné dodavatelem – označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŘÁDOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
89	HP CLJ CP5225DN	CE740A 2892	Bk	str	7 000	1 200,05 Kč	1 452,06 Kč	K	7	8 400,35 Kč	10 164,42 Kč	1 764,07 Kč
		CE741A 2906	C	str	7 300	1 200,05 Kč	1 452,06 Kč	K	7	8 400,35 Kč	10 164,42 Kč	1 764,07 Kč
		CE743A 2920	M	str	7 300	1 200,05 Kč	1 452,06 Kč	K	7	8 400,35 Kč	10 164,42 Kč	1 764,07 Kč
		CE742A 2934	Y	str	7 300	1 200,05 Kč	1 452,06 Kč	K	7	8 400,35 Kč	10 164,42 Kč	1 764,07 Kč
157	Brother MFC-J5720DW	LC-229BK	Bk	str	650	281,06 Kč	340,08 Kč	K	3	843,18 Kč	1 020,25 Kč	177,07 Kč
		LC-223C	C	str	650	153,22 Kč	185,40 Kč	K	3	459,66 Kč	556,19 Kč	96,53 Kč
		LC-223M	M	str	650	153,22 Kč	185,40 Kč	K	3	459,66 Kč	556,19 Kč	96,53 Kč
		LC-223Y	Y	str	650	153,22 Kč	185,40 Kč	K	3	459,66 Kč	556,19 Kč	96,53 Kč
158	HP DeskJet 5575	C2P10AE	Bk	str	900	286,70 Kč	346,91 Kč	K	4	1 146,80 Kč	1 387,63 Kč	240,83 Kč
		C2P11AE	Col.	str	480	263,20 Kč	318,47 Kč	K	4	1 052,80 Kč	1 273,89 Kč	221,09 Kč
159	HP LJ Enterprise M775 MFP	CE340A	Bk	str	13500	1 974,00 Kč	2 388,54 Kč	K	6	11 844,00 Kč	14 331,24 Kč	2 487,24 Kč
		CE341A	C	str	16000	1 974,00 Kč	2 388,54 Kč	K	6	11 844,00 Kč	14 331,24 Kč	2 487,24 Kč
		CE342A	Y	str	16000	1 974,00 Kč	2 388,54 Kč	K	6	11 844,00 Kč	14 331,24 Kč	2 487,24 Kč
		CE343A	M	str	16000	1 974,00 Kč	2 388,54 Kč	K	6	11 844,00 Kč	14 331,24 Kč	2 487,24 Kč
160	SP712/SP742	RC700B	Bk	znak	3 000 000	84,60 Kč	102,37 Kč	O	4	338,40 Kč	409,46 Kč	71,06 Kč
161	HP CM 1312 MFP	CB540A	Bk	str	2200	648,60 Kč	784,81 Kč	K	4	2 594,40 Kč	3 139,22 Kč	544,82 Kč
		CB541A	C	str	1400	648,60 Kč	784,81 Kč	K	4	2 594,40 Kč	3 139,22 Kč	544,82 Kč
		CB542A	Y	str	1400	648,60 Kč	784,81 Kč	K	4	2 594,40 Kč	3 139,22 Kč	544,82 Kč
		CB543A	M	str	1400	648,60 Kč	784,81 Kč	K	4	2 594,40 Kč	3 139,22 Kč	544,82 Kč
162	HP LJ Pro M401d	CF280A	Bk	str	2700	517,00 Kč	625,57 Kč	K	2	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	217,14 Kč
Objednávka celkem:										97 149,16 Kč	117 550,48 Kč	20 401,30 Kč

Pověřená osoba (objednatel):  
Telefon:

Podpis velitele, ředitele,  
Schvalují:

Potvrzení objednávky  
Podpis prodávajícího

Z DŮVODU ZAOKROUHLOVÁNÍ ÚČETNÍHO SYSTÉMU BODE NA FAKTUŘE ČÁSTKA 117 550,46 VČ. DPH